

## **Nytt samarbeid – Clas Ohlson blir den første butikkjeden som selger produkter fra Husqvarna**

**Clas Ohlson blir nå den eneste butikkjeden som selger produkter fra Husqvarnas hagesortiment. Fra midten av mars vil den populære 18-voltsserien Aspire være tilgjengelig i utvalgte butikker og på nett.**

Samarbeidet betyr at Husqvarna og Clas Ohlson, i løpet av 2025, vil gjøre produkter fra Aspire-serien tilgjengelig i Sverige og Norge. Målet er å nå flere huseiere med mindre hager.

- Det er veldig morsomt å som eneste butikkjede i Sverige og Norge nå kunne tilby Husqvarnas hageprodukter. Takket være samarbeidet får kundene våre nå tilgang til et premiumsoriment innen hagemaskiner, sier Erik Arons Jidell, kategorisjef hos Clas Ohlson.

Husqvarnas Aspire-serie består av hagemaskiner som er spesielt tilpasset mindre hager. Produktene drives av batterisystemet 18V Power For All Alliance, noe som betyr at batterier og ladere kan brukes med en rekke produkter også fra andre ledende merker. Produktene har også et eget oppbevaringssystem som gjør at de er enklere å oppbevare, selv der det er trangt om plassen. Serien inkluderer blant annet en robotgressklipper, en gresstrimmer og en grensag.

- Aspire-serien er, med sitt kompakte design, sin fleksible batteriløsning og sin smarte oppbevaring, skreddersydd for huseiere med mindre hager – en kundegruppe vi håper å nå sammen med Clas Ohlson. Vi ser frem til å se produktene våre gjøre hagearbeidet enklere for enda flere huseiere, sier Peter Grobecker, Regionsjef Norden & Baltikum hos Husqvarna.

Produktene er nå tilgjengelige på nett og kan leveres med gratis frakt til alle Clas Ohlson-butikker i Sverige og Norge. Fra og med uke 12 vil produktene også være tilgjengelige i flere større Clas Ohlson-butikker i de to landene.

### **For mer informasjon, vennligst kontakt:**

Anders Wahl, pressekontakt Clas Ohlson +46 72 143 00 89,

[anders.wahl@clasohlson.se](mailto:anders.wahl@clasohlson.se)

Karolina Zenk, markedsjef Husqvarna, +46 70-664 70 59,

[karolina.zenk@husqvarnagroup.com](mailto:karolina.zenk@husqvarnagroup.com)

*Clas Ohlson ble grunnlagt i 1918 som et postordrefirma i Insjön i Dalarna. I dag er vi et detaljhandelselskap med kunder i tre markeder, cirka 5 000 ansatte og en omsetning på rundt 10 milliarder svenske kroner. Clas Ohlsons B-aksje er børsnotert på Nasdaq Stockholm. Mye har skjedd siden 1918, men en ting har vært det samme gjennom alle år: at vi vil hjelpe mennesker med å fikse hjemmene sine med praktiske og bærekraftige løsninger til attraktive priser. Les mer om oss og hvordan vi gjør hjemmefiksingen tilgjengelig, bærekraftig og morsom for alle på [about.clasohlson.com](https://about.clasohlson.com).*

*Husqvarna er et varemerke innen Husqvarna Group som er markedsledende på innovative produkter av høy kvalitet og tjenester for park, skog og hage. Siden starten i 1689 har Husqvarna hatt stort fokus på forskning og utvikling, og er en pioner innen robotgressklippere og motorsager. I dag består produktporteføljen av neste generasjons robotgressklippere, traktorklippere, motorsager og trimmere for både profesjonelle og privatkunder. Bærekraftig verdiskaping, innovasjon og digitalisering fortsetter å være viktige deler i reisen fremover. Husqvarnas produkter selges i over 100 land. Husqvarna Group, som også inkluderer Gardena og Husqvarna Construction, har 13 300 ansatte globalt. Nettoomsetningen i 2024 var 48,4 milliarder svenske kroner.*